
CFP L2
1ère année

CFP L2
2ème année

CFP L3
1ère année

CFP L3
2ème année

CFP M1
1ère année

CFP M1
2ème année

CFP M2
1ère année

CFP M2
2ème année

25/26 Tarif de la formation 1 600 € 1 100 € 1 100 € 1 100 € 1 800 € 1 300 € 1 300 € 1 300 €
25/26 Tarif réduit 1 800 € 550 € 550 € 550 € 900 € 650 € 650 € 650 €
25/26 Tarif réduit 2 400 € 275 € 275 € 275 € 450 € 325 € 325 € 325 €
25/26 Tarif employeur 3 200 € 2 200 € 2 200 € 2 200 € 3 600 € 2 600 € 2 600 € 2 600 €

26/27 Tarif de la formation 1 600 € 1 600 € 1 250 € 1 250 € 2 300 € 2 300 € 1 500 € 1 500 €
26/27 Tarif réduit 1 800 € 800 € 625 € 625 € 1 150 € 1 150 € 750 € 750 €
26/27 Tarif réduit 2 400 € 400 € 325 € 325 € 575 € 575 € 375 € 375 €
26/27 Tarif employeur 3 200 € 3 200 € 2 500 € 2 500 € 4 600 € 4 600 € 3 000 € 3 000 €

27/28 Tarif de la formation 1 600 € 1 600 € 1 600 € 1 400 € 2 300 € 2 300 € 2 300 € 1 700 €
27/28 Tarif réduit 1 800 € 800 € 800 € 700 € 1 150 € 1 150 € 1 150 € 850 €
27/28 Tarif réduit 2 400 € 400 € 400 € 350 € 575 € 575 € 575 € 425 €
27/28 Tarif employeur 3 200 € 3 200 € 3 200 € 2 800 € 4 600 € 4 600 € 4 600 € 3 400 €

28/29 Tarif de la formation 1 600 € 1 600 € 1 600 € 1 600 € 2 300 € 2 300 € 2 300 € 2 300 €
28/29 Tarif réduit 1 800 € 800 € 800 € 800 € 1 150 € 1 150 € 1 150 € 1 150 €
28/29 Tarif réduit 2 400 € 400 € 400 € 400 € 575 € 575 € 575 € 575 €
28/29 Tarif employeur 3 200 € 3 200 € 3 200 € 3 200 € 4 600 € 4 600 € 4 600 € 4 600 €

Puis, sous réserve de validation chaque année par le Conseil d'Administration de l'Université Lumière Lyon 2 :

Tarif réduit 1 : quotient familial compris entre 14001 € et 24000 €
Tarif réduit 2 : quotient familial inférieur ou égal à 14000 €
Tarif employeur : tarif de la formation lorsqu'elle est prise en charge par l'employeur

Plan de remise à niveau tarifaire des dispositifs de formation continue visant les diplômes nationaux de 


